XXXIII.  
b. f. 15v.  
O. R. B.  
E. R. A.  
T. I. M.  
T. I. M.  
G. E. S.  

l. g. i.  
Quod ligur ex Prophetis b. ferentia, valde speciosi  
sunt pedes evangelizantium pacem, annuncianum  
bona, periculum est eorum dem legato etiam  
veritatis, et que tui poeſis illis accedat, certa te-  
fificatione narrare. Dei quidem beneficio factum est,  
ut aliquae legationes in archibus afferantur,  
caſtodez remanserint ad haec tem pora, nec (et accidit)  
meritis nonnulli labefactati, sed collatione duorum ex-  
emplarum facta, aliquantum emendate, et autem  
securius et relationis (prima enim exedit) etiam de scri-  
ptis titulis c.

*Exemplum iuris Germani & Ioannis Episcoporum, Et  
Iustitiae & Discorsi diuinarum & Mundi presbyteri.*

**XXXIV.** *Et Diuini dicuntur, et misericordia preceps.*  
**RELATIO**  
**LEGATU**  
**RUM AD**  
**MORALI**  
**4**  
in civitate Antoniana quo ordine cum Dei adiutori perennius, & quod nimis summa subcepta ab Epopeo ciuitatis ipsius, & quid est alium, vel quale Epiphonum dederunt, & qua haec premunt, ut cum Metropolitano suo faciat bellum, in alia epigone beatitudinem referat. Epiphonum. At prima illa (pro diuina) defecit a Jesu scilicet relatio, fecun-

**\* Tresiles.** *(vt dicitur) delectat a legibus scilicet iustis, acci-  
da autem hi subficitur: *Quod in Scampana curitate factum  
est vestro erationibus, facite non permisimus.* Antiquissimi nos  
ingredieruntur in civitatem ipsam, venerabilis Irenus Epis-  
copus sanctorum clero, vel plenius in sanctis nominis episcopu[m] est. Et quo-  
modo Deus in ipso die beatitudinis e[st], & quod felicitas per  
ipsam preterat e[st] subiecta, ad notitiam appellebat vestri re-  
ferrimus. Nostros praefatis, vel suo clero & nobilosis viris  
ipsius omittit, libellum subscripti, porrecta: *Sufficiens,* &  
presente emulatu[re] vel plebe, in graduatu[re] a seruo vestro pro  
Nostro & Ecclesie Battante et relictu[re]. Erat conuictus in laque-*

THEOD. REG. 27. PAP. 6. 319.  
pitem in vobis conferuet. Iam episcopiam ante triginta militaria  
a Ligido fecimus et trans ipsa die in eadem civitate cum  
Die adiutorio peruenire. Et quoniam ad nos peruenit Scampi-  
nus Episcopus, si eramus & ipsius iuratis Ligido Episcopum  
militia facere. Quod si factum fuerit, dativacione, res-  
ponsione, &

Scam' uno poëtis, post Missus, hora canatoria, Seraphini & Lex: tunc viriliter iuravit ad imperatore missi in oculum retinuerat, adules scitentes, ut in partibus Graciam positis: quia talia mandata fuerunt Comiti Stephano data, ut ad partes Italie transirent in oculum suum nostrum. Vides, lector, qualia esse conuenienter obsequia Orthodoxorum Imperatorum ergo Romanum Ponit filius, qui misse ab ea legato niper viris clarissimos occurrerat voluntari, an equam legem in Italia agredirentur, liceat inter eis transirendum effectus latere siue potissimum tempore ad navigationem minime opportuno. Sed pergitus de Sicilia dicere.

Et Stephanus iste, quinque duxit, de parente suo vestri Magistri militum Vaticani. Hinc non nescireamus, Patricium Senatorum proscenatum & in excusum missum: pro qua causa, nisi quoniam ad eam pertinet, non possumus dicere: quia non est de talibus velis facile deliberare. Dicimus tamen & Aporitius I habentiam Ecclesie teneri, apud quos adhuc episcopalius intentus: pro quo canas, nec non: cum ipso & Philomeno, Demetrio Magistrorum, & aliis personis, quae per nos non nesciamus ignoramus. Ita sunt (quando prediximus) quae audimur. De canis tamen Ecclesiastica cum Dei misericordia prestat amicuntur. Cognoscimus tamen medium, quod gressu*n* Italiae venti, pentis iurecili non patimur: nisi hoc, quapropter quartus, quod debet esse facti, ut statu, pro qua causa idem venit, haec secundum scripta relatio scripta initio mentis Remi, ut ex illo tempore secunda relatio scripta postulamus.

intelliget, vel sic le habet d:   
In aliis epistolis significandum beatitudinem vestra de Scam-  
pina contare, de venerabilis vero Episcopo, quo ordine libellum  
dedit, & qualis fuisse at celebrata in tunc acutate. Con-  
tra inimicorum de venientia Legionum, Theodosius Episcopus ve-  
nerabilis vir ipsius civitatis familiari libellum dedit: qui libel-  
lum in ecclesia est relatus, & omnia secundum constitutions  
vestrum sunt falsa. Rogate Deum, ut geratibus apud vos eis be-  
atissimo Petro & Paulo, vi Deum, qui misericordia tua donum oratio-  
nibus vestris sumitis sequatur & proficias: vi tempora coro-  
na vestre in corde eius Ecclesiarum semper praedantur.  
Quam epistolam ad Apostolum vestrum direximus die Non.  
Magistrorum, huicunque tertia perebrevis legato sum re-  
latio.

Sed his iungenda est epistola eiusdem cunctis Episcopis Theodori ac Hormitani. Papas postea data: ex qua intelligitur, quam solerent reverentia procul externi Episcopum Romanum Pontificem. Accipit hic ab Apostola fidei beneficio gratia existens, litteras ad Iustinianum Romanum Pontificem dicas: ex qua in inscriptione cognoscas pariter, quo cultu Orthodoxi Antiquites venerantur Romanum Episcopum. Est autem epistola ita titulata:

*Demus sancte, beato, predicabili, & adorando Apostolico  
Patri Hermosi de Papa urbis Romae famulus tuus Theodo-  
vimi.*

*Et quid enim exigitur non esse, tam magna præsumere,  
et ad nefrum pium summa Apologetia tollit sermone pra-  
fentes parabolas definire paginas. Sed quia pro ista vo-  
lenti humanitate, pro propitissimo animo omnia nostra Dini-  
gitati percepimus, et lucidam diem et rotu*s* felicitati  
repletum omni reditibus mundo, et omnia regna pre-  
dicando precibus ad proximum veritatis euangelium flatum,  
et in rauis concordare vel subiugare vobis prædicabil-  
bus et adorando meritum annos. Ideoque estis mihi viru-  
tus iniquitatis, et ab eis iniquitate operis, ex ipsi*s* re-  
creatus iustitia, recurrente ad religiosa vestigia vesta facili-  
ter tuo vel religioso Poliente\*, ducant me tam per terram,  
quam etiam per marinem et exponat charta. Tertius grad-  
candus et alteranda me presentate vestigia: ducant omni-  
bus viribus exhortans fideiorem, et clara vice cum omnibus*

XXXVI

XXXVII  
DE RHEVE  
GRETIE  
CONSTAN  
TINOPOLL.

d'Exstet in-  
ter Hermi  
Papa to. L  
spic. Rom.  
Pont.

TENTIA  
RELATIO  
LEGATO-  
RYM APO-

STOLZED.

e. Extat in-  
ter singularem  
Hormu. epi.  
etiam dicitur

exemplario.  
cellare.  
XL.

THEODO-  
RETI EPI-  
SCOPI EPI-  
STOLA AD  
MORMES-

四

Pallone.

1

ciliari facient. Si precipit pietas vestra, legatur: & si est in ipso  
quod ignoraretur, aut verum esse non creditur, dilatant: & tam o-  
fendens, nihil extra iudicium Ecclesiasticum in eodem libello  
esse conscriptione. Aut si nichil possunt docere, quia non conuenit re-  
ligione Catholicae, tunc nobis in causa probare.

Recutis ell libellu sub conspectu Principi & Senatu. Nos statim substanxiimus : Dicunt presentes quatuor Episcopi , qui adiuncti pro persona Constantinoopolitani Episcopi , sicutis , qui in tibito legamus , gestis Ecclesiasticis minime continentur ? Respondentes omnia vera esse . Post que nos substanxiimus : Domine Imperator , & nobis gran- dem labore Episcopi abducantur , & non convenientem rem fecerunt , dicere veritatem . Mox clementissimus Imperator hoc qui alescant , dixi Episcopis : Et si vera sunt , quare non faciatis ? Similiter & aliquantus de ordine Senatorio dixerunt : Nos laicissimi : Dicibus vero esse : Fati- te , & nos sequentur . hactenus res gestae eius dicti , re- latione Dioecesis significante , qui & de reliquis mox fabebit :

quod duidum cum superioribus sit argumenti. Sed et cœcum iter legatum Apollonē sedis profec-  
quasit : quæcum elidem, cum Thessaloniensim per-  
missit, acciderint, scripsit utrius à Dioclesio discou-  
nito ex multis legislati relatio notum facit , que sicut ha-  
bet et

*In ecclesia Dei omnipotentis misericordia , & pietatis eius,*

quoniam super humana genus clementer effundit, humanis vi-  
tiorum dilectione non potest, nec sermonibus explicari; sed sus-  
picio et tantum confusa denuntiatio scoldinge admirari, & scire o-  
mnem hominis eum rectum oratio dende remediu. Est ista

non tam in uno tantum grano penitus remaneat. sed quod  
quintana probatio. andatis tamen presumo dicere, domine  
non beatissime Papa, quia praesens causa præterita cuncta

magiscedū , quam Dene nostra temporibus & meritu  
fermam̄. Quod in Aulone sit actum , quid Scamps , quid  
Gens , atque fratres

Ligata fuerit subiectum, anteriore significatione laggel-  
la, id Tugulaliam peruenimus: quia intentiones habem-  
imus cum Episcopo Thegulalicu, & que dicti fuerint,  
ni etiam iniquula, barum portitoru sua infusione di-

*Quod tamen non s'operet preterice silentio, insinuare non  
dico. Tell multa certanima praefatus Episcopus (erat iste  
Dorotheus schismaricus, de quo olura superiori tomo)*

genitio solici, nos ex nobis a sece Constantinopolitanae yrba  
della, Epiptis tangereatis, qui in eius dies constiuitur,  
luctuus subiungitur: quod cum Dei adiutorio credimus esse  
complendum. Haec sunt Thessalonicae constituta. Subiicit autem  
ibidem tibi Dioecorus legatus, qui post hac cum  
Constantinopolitanis perueniens, ibidem fieri contige-  
rit; sic enim,

Vestigiorumque communicati ad Constantinopolitanam  
praeuersam ciuitatem feria secunda hebreomodo authenticata,  
quam Malorem Hebreosmodum Latinum dicente. Decimo  
ad me prodiit militario Sublimes & Magnifici viri nobis ex-  
current, inter quos sunt Magister militem Vitalianus, Pon-  
tius & Dalmatianus, &c. viii Senators: cunctique C. Catholicis  
solaribus ad Egidios restintegrante pauci ardebant. Quia  
puma & canis summis pene omnium gaudius ingredimus ciui-  
tatem.

Asa dico, quia et terti a feria, pugnari Principi p[ro]f[essione] entulari  
adibitis : confunditis aduersarii Senatus, quia conuentu erant  
et Episcopis quatuor, quos Episcopo Conlantinopolitanus pro-  
fuit personarum eis. Obituimus beatitudine vestre litteres  
pro clementissimo Princeps cum grande reverentia suscepimus.  
Dicitur vero, quod ante examinationem causa oportuit ini-  
tiare : max causa capta est. Horatibus non clementissimus  
Imperator nos dicens: Vnde erit utrūcunq[ue] bonus Episcopus aut, &  
inuestigatis quae p[ro]pria ordine sededit ratione : Non es contra  
respondens? Quid iuvat ad Episcopatum certamnia sacre? Do-  
minus postmodum Papam Novimam, qui nos dixit,  
non nobis precipit certare: sed p[ro]p[ter]a manus beatorum si-  
tum, quae omnes Episcopi volentes fidei Apostolice recon-

*Interrima seria quarta, Episcopus Constantinopolita  
nus in Palatio suscipit antra libellum; Et imprimit quasi centa-  
uris epistolis potius facere, quam libellum, (quod quidem  
in id fibi videatur esse dignitas, non libelli vel pluri-  
um ostendit ultra lapis). Sed non potest certum, si hoc  
conuenit, proptermod medicum facere, & subiungere maxib[us]  
litteris quemadmodum vestra beatitudine distat. Libellus auctor  
propono si habet.*

Domino meo per omnia jancipemus & beatissimo fratrum  
& communione Hormisida, Iohannes Episcopus in Domino sa-  
luerem.

<sup>3</sup> Reddis n̄ ab hī litterū vestrā fācilitatē , in Chriſto frater  
charifime , per Gratū clarissimum Comitem , & nunc per

Germanum & Iohannem reverendissimos Episcopos ; Felicem & Diocesorum sanctissimos diaconos , & Blandum presbytorem : latius scilicet de spirituali charitate vestre sanctitatis , quod unitatem sanctificationis Dei Ecclesiarum secundum veterum Patrum requiri tradidit , & lacertores ratiocinabiles gratia Christi animo reparasse festinat . Cetera igitur facta , per omniam sanctissimum , quis secundum quod vobis scripti , tunc tecum cum vere sentient , omnes a te reputandos hereticos renne & ego , pacem diligens . Sanctissimas enim Dei Ecclesias , id est , superioris vestra & novella illius Romam unam esse accuso ; illam sedem apostoli Petri , & Ihesu Auguste cunctarum unam esse definito .

Omnibus altius a sanctis illis quatuor Synodis, id est, Nicene, Constantiopolitana, Ephesina & Chalcedonica, de confessione fidei & statu Ecclesiarum assertoribus, nihil rituare de bene indicatis prior: sed & consonantie aut ex iure viisque ad unum apicem plausorium perturbante, latissime esse a Sancti Generali & Apollonio Ecclesia, & quia verbis rebus didici euidenter vites, per presentia scripta haec dico, haec tenus ad libellum fideli apposita sunt Ioanne procerum. Libellus autem professio[n]is a legatis oblatus Roma ab Hormisdida Pontifice missus, ita habeat.

¶ Prima salutis recte fidei regulam cufiudare, & à Patriarche traditione nullatenus denare : quia non potest Dominus nostris Iesu Christi praetermissi sententia dicens. ¶ Cu te Petrus, & super hanc petram adiudicabo Ecclesiam meam. Hoc quod dicta sunt, rerum probantur effectibus : quia in sedis Apostolica inuidabilis semper Catholicis *Adiutus* erat. De hac igitur sua non cadere capente, & Patriarum sequentem in synibus constituta : anathematizamus omnes heretici principes vero Nestorianos hereticum, qui quandoam Constantiopolitana vixi Episcopos damnatus in concilio Ephesino a beatissimo Papaverbi Rome, & a venerabili Atto Cyrilo Episcopo Alexandrina cunctis : & vix cum illis anathematizamus Iustini Eutychem & Diophoratum Alexandriae curitur Episcopum, damnatus in sancta Synodo Chalcedoniensi, quam venerantes sequimus & ampleximur : ita que regens sanctam Synodum Nicenam, Apostolicam fidem, predicavit His contingentes Timotheus parviciudam, & ultorem cognominatum, anathematizamus, & hanc dijoscipulam & se quacum in omnibus Petrum Alexandrinum similitates conde- minantes.

**XLVI.**  
RECITA-  
TVR CO-  
RAM IMP.  
LIBELLVS  
QVI EXCL-  
PIENDVB.  
ISSIT.

43

XLVII.

b Entat in  
serippl.  
Dormisid.  
**XLVIII.**  
LIBELLO  
AFFIXVM  
PROGEMI-  
VM.

XLI.

L.  
FIDELI LI-  
BRE' VS OB-  
LATVS AB  
HORMISD.  
SCHISMA-  
TICIS.  
c MATT. 15.

L. I. Anathematisans similiter acacum quandam Constanti-  
tinopolitane viris Episcoporum complacit evnisi & sequacem a-  
ctuorum & perseverantes eorum communis & partici-  
pationis. Quemodo enim qui communione complectatur, evni-  
& similem administrationem in condemnatione consequtatur,  
hac enim clausula includitur Macedonius & Euphe-  
mius, ex his, quis dicentur, manifestius declaratur, ut  
que habebit: Simili modo & Petrum Antiochenum condonan-  
tes, analognati, cum eis eis sequacem satis & in emula-  
tione.

L. II. Vnde probamus & amplectimur epistolas omnes beati Le-  
onis pape velut Romae, quas conjungit deinde scilicet. Quapropter  
feste per diuinum ueritatem in omnibus fidem apostolam, &  
predicationem omnia a qua ab ipsa decreta sunt; & propter feste  
in uita communione uocabuntur, quam apostolus fede predicit,  
me scilicet, in qua est integrum Christianum religiosum &  
fidelitatem. Promoventes ueritatem tempore sequentur ad  
communionem Ecclesie Catholicae, id est, in eumib[us] non conser-  
vantes sed Apostolicis eorum nominis inter sacra non recitanda,  
esse mysteria. Quod si aliquis a profissione mea dubitat tem-  
tare, hi quos condonant, per condemnationem propriam  
conformari me esse proficit. Haec professio vero subiecta mea  
manu, & directa per scripturam Hormisdas sancti & beatissimi  
fratri & Papae magis Romae per scriptum Germanum & lo-  
cumentum venerabilis Episcopi, & Felicem & Diocletianum dia-  
coni & Islandum presbyterum, & alia manu, locutus miseri-  
cordia Dei Episcopi Constantinopolitani nouela Romae, & bat-  
tuta professio contentum omnino superadibit, subiecta tunc  
in domino. Data mensis Martij die viginti septima, inde libellus  
domesticus, tunc n[on] domini insigne imp[er]atoris, Enrico V.  
C. Consule, hactenus subsciptus a Ioanne libellus, &  
Hermida (vel dictum est) nullus tamquam forma praefixa  
non ipsi tantum, sed omnibus, qui coniungit uellet  
Catholice Ecclesie per Apostolicam fidem, euangelique  
Pontificem, eum (auctoritate Domini dicitur) ad Pe-  
trum. Conformatu[m] fratru[m] fuit tempore recte creden-  
di praetribute formam & recte credentiis Ecclesie  
Catholice ostendit uellet. Pergit vero Dio[nysius] legal  
relatio verbis illis:

L. III. Subscriptio ab eo facta est libello coniunctus, similiter & Da-  
tarium, cum exemplaria & Graec & Latine apostolatum re-  
pertu duximus. Post factum libellum omni Marcii de Dipy-  
chis eti[am] deletiori, familiari & plenarie, & plenaria, Macedoni &  
Timothi, Constantinopolitanorum Episcoporum, que  
cum primus fuit hereticus, reliqui vero schismati:  
& non sicut hoc in ipsa sola Ecclesia, in qua Episcopi manet, re-  
sumi etiam per omnes Ecclesias cum grandi diligentia. Deo ad-  
aduatore, suggestum sumi factum. Similiter & deinceps sunt de Di-  
picio Zeni & Anastasi Angustiorum nomina.

Hic ambo testis, lector gradum, acq[ui]u[m] mente repe-  
te, quomodo Deo rebellum est obliterata memoria,  
iniquitate sunt atque aucti[us] si radicis eedi Libani &  
querus Basianus alii firmat & radicibus imperatis. Sed a  
quo ista tam grandia? & culis in terra tanta vis atque fa-  
tua? Non aeternus quidem, quam vigilans in Petri le-  
dote potestatis, & inde auctoritate Apostolica fulminantis  
Romani Pontificis, legitus accipitentes & manu potestis  
adsciendentes b[ea]titudinem in nationes & incorporationes in pa-  
pali, ad aliendos Reges eorum in compeditum, & nobiles eorum  
in manus aduersas potestates, que adeo sunt ab  
irreverente desuper. Petra prioritz, ut nec nominum, me-  
ritu[m] recollenda cum benedictione remanenter? Vbi  
quando Zenonis subdola artes, & Anastasi ad decipi-  
endum conquistavit? Vbi nunc latania & acaci  
arrogantia & frons illorum oblitiora ducit? Quod bel-  
laria ista fatigant Romanos Pontifices, qui eas ex seris  
reducere manu[m], ex lipsi oculis, & in oule è ferarum  
latibulis reducere fructu conati sunt? Stat immobilia  
Petra, frequenti lecer & turgore, virg[ine] ante videlicet  
in flatus neccesse tandem est, ut idem campauit ad  
Petram illi, & in spuma gracilis in penitus dislocau-  
tur. Sed caram p[ro]t[er]a, Dio[nysius] scriptum relationem pro-  
sequitur.

Vixit illius nobis, Pater religiosissime, & quod d[omi]n[u]s sumus  
studiu[m] querelar[em] noster patet[em] & antequam ad-  
uenient, qui a nobis definiti sunt, quod commixt[em] beatis-  
imus Antiochensis nobis? Nam haec cum clero eius relata  
fuerunt, n[on] vixit[em] ante[dictu]m, & nolli dico[dictu]m  
libellum ab eo subsciptum, quem effectu[m] videtur  
sanctissimum Patrum Concilii cengentem. Omnes anci-  
nus atque opera ad subscipta nota tam nostra, quam Con-  
stantinopolitanorum fidei, quae veritas certior folio summorum  
omnis auctoritatis libenter, quae obiecta via diuina; se-  
quentur fata. Patroni sanctissima, legereprobamus: & con-  
tra quoniam firmata, qui estum in te, & sancti: diu-  
ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-  
ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-  
ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-  
ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-  
ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-  
ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

ni iniquitatem firmata, qui regalant in te, & sancti: diu-

nam indecide tristitatu sp̄ quoq; vixit et colant mentium  
Negatim inter diuinam mysticam memoriam in posternum fe-  
ri (pro ante hunc, quoniam dicitur) ac agnus preuentoriorum  
quendam hunc rebus Episcopi, nos non aliorum fidelitudo,  
qui vel propter contraconfutata venerum Apollonius, vel successo-  
rum erroris fidelitatem, multaque ad ultimum ditem suam pen-  
tentiam ostendit.

Progenies amissio nostra regnos admittenda sunt, ut ex-  
emplum imitantes cuncta regia, deßumanda vbiq; Principia  
principia decimato, tanto flagrante religione officia, tanto affe-  
ctuoso studio patrum Catholicorum fidei pro remuneranda, cunctis  
pacemque regnorum, pro conditando fiducia mea sapientia proficit.  
Quid autem gratia repente patet? quid infelix?  
quid infelix? quoniam quis idem regnum contigit, etiamque  
fidei causa irascat, et non diversa contendit, sed collectis in  
cunctis sensibus, inflatus venienti, non humana mente late, sed  
divina prudencia Spiritus? Ora igitur vestre eligitam sanctifi-  
ca, ut quid perangui studiis pro concordia Ecclesiastica Ca-  
tholica fidei preciosissima munera operariatur, usq; perpe-  
ratuariae quamvis. haec enim Iustini Augusti epistola  
ad Hormisdam Papam. Quoniam vero ipse Constantino-  
politanus Anteates ad eundem Pontificem tunc scilicet  
accepit:

Domine nesci per omnia facit & Deo amabilis fratri & com-  
misario Hormisda iuvos in Domino fiduciam.  
Quando Deus propria misericordia in illo operatur, tunc ope-  
rat quod docuit litteris continentur, ipsius Scriptura vacuis  
plicibus ex latere: Quoniam legimus potentes Dominum, aut  
autem potest omnis laus eius in omnem tempore? Ese cum  
tach papa principem Romanam Republicam faciat, & qualis  
miseritatem & Catholicis iugulat Ecclesia, & omne genus hu-  
manum videt expedit. Ideoq; ita etiam corona gratiae  
figuram cum cunctis delectum, ut affluerent in sacramentis caput  
miseritatis. Adseritur et amissio amonitatio eius tempore  
cum magna uite Domini omnium principem glorificauerant, qua-  
nus ad amissio misericordia et corona decorant. Fuisse  
in more vide, ut Orientalis Imperii electi Imperatores  
ab Episcopo Constantinopolitano coronarentur. Sed  
gen: 2.